

آموزش های علمی - کاربردی  
پاسخگوی نیاز بازار کار

**پذیرش دانشجو بدون کنکور**

کاربردی و کارشناسی ناپیوسته

مهارت آموزی امروز شما  
ضامن آینده شغلی و حرفه ای فردای شماست

ثبت نام در سایت سنجش | اطلاعات بیشتر در سایت دانشگاه

uast.ac.ir | sanjesh.org

تا ۱ شهریور ماه  
تجدید نظر شد

روزنامه صبح استان \* سال بیست و ششم \* شماره ۵۲۷۹

# آکادمی خبری جنوبی

با قلبی آکنده از غم و اندوه اولین سالگرد درگذشت مادری مهربان،  
همسری فداکار، معلمی فرهیخته

**شادروان حاجیه کر بلائی طوبی رزاقی**

همسر حاج غلامرضا مردانی را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند:  
به همین مناسبت جلسه یادبودی امروز سه شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۸  
از ساعت ۱۷ الی ۱۸ در محل هیئت محترم حسینی  
(واقع در خیابان انقلاب) برگزار می گردد.  
خانواده های: مردانی - رزاقی (عبدالرزاق نژاد)

سه شنبه ۸ شهریور ۱۴۰۱ \* ۲ صفر ۱۴۴۴ \* ۳۰ آگوست ۲۰۲۲

## عملیات اجرایی پست ۴۰۰ کیلوولت در نهبندان آغاز شد

همزمان با هفتم شهریور سالروز سفر مقام معظم رهبری به شهرستان نهبندان در سال ۱۳۷۸ عملیات اجرایی پست ۴۰۰ کیلوولت در ششمین روز هفته دولت با حضور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و استاندار خراسان جنوبی در شهرستان نهبندان آغاز شد و با اجرای این طرح زیربنایی ضمن رفع افت ولتاژ در منطقه، برق مورد نیاز معادن و صنایع معدنی نیز تامین می شود. این پست برق که در زمینی به مساحت ۹ هزار متر مربع احداث می شود، شامل یک دستگاه ترانسفورماتور ۲۰۰ مگاوات آمپر و یک بی ترانس است. مراسم کلنگزنی این طرح با حضور مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و ... مشروح در صفحه ۵

استاندار در جریان برنامه های هفته دولت:

## توسعه بشرویه در دولت سیزدهم جانی تازه گرفت

استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه توسعه بشرویه در دولت سیزدهم شروعی تازه پیدا کرد، گفت: بازدید از ایستگاه راه آهن بشرویه داشتیم که متأسفانه تاکنون مغفول مانده است. جواد قناعت در جریان سفر به شهرستان بشرویه و در بازدید از پروژه های عمرانی این شهر اظهار کرد: در هفته دولت پروژه های خوب، قابل توجه و زیرساختی مهمی در این شهرستان رقم ... مشروح در صفحه ۳

## هزینه کرد ۵۵ میلیاردی شهرداری بیرجند برای پروژه های شهری در مرکز استان

صفحه ۶



دستاوردهای حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی ۵

## پیام نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی به مناسبت هشتم شهریور سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر

مردم عزیز ایران اسلامی و عزتمند خراسان جنوبی (دام عزهم) چتر امنیت نظام اسلامی را بر سر خود احساس می نمایند و آنچه در طول زمان گذشته و در عرض ادبای امروز، گرگان جهاتخوار بر سر ملت ها می آورند را فراموش نمی کنند. رمز این حاشیه امن همسو بودن نظام و دولت و مردم است که به هر میزان آسیب پذیرد هزینه اش بر دوش مردم باقی می ماند. دشمن با همه گزینیهات تلاش کرده با نفوذ در بعضی دولت ها و یا با حذف عناصر کلیدی آن، این مثلث را به هم زند، در این بازی سرنوشت، استعمار پلید توانست رجایی عزیز که فرزند ملت و مقلد امام بود به همراه نخست وزیر باهنر و فرهنگش را از ما بگیرد اما به رغم خواسته ی دشمن، این دولت اسوه را برای همیشه در تاریخ ما ثبت نمود و این داستان همچنان باقی و چشم بصیر مردم ما همچنان گشوده ماند؛ تا اکنون که نه تنها دولت به معنی خاص نیروی اجرایی به دست مردم رقم خورد و شخصیتی با ایمان، انقلابی و مردمی سکان آن را به دست گرفت بلکه سایر قوا نیز با توانی مضاعف و عزمی راسخ، همسو و هماهنگ در خدمت خالصانه به مردم تمام قد ایستادند تا چشمان بهت زده و منحوس دشمن که خواب دیگر می دید را با نور خدمت صادقانه و بی منت خویش کور کنند. در کنار این نعمت و افتخار بزرگ آنچه امروز موجب تأسف و تکرانی است عملکرد کوتاه نظران سودجویی است که از سر بی بصیرتی و غافل از دشمن و نقشه های شوم او با حرص، خیانت، دزدی، کم فروشی، گران فروشی و احتکار عملاً با ورشکستگان سیاسی هم نوا شده و خواسته یا ناخواسته آب به آسیاب دشمنان در حال افول ایران اسلامی می ریزند؛ اما وعده الهی «وَ لَيُبَدِّلَنَّ اللَّهُ مِنْ بَنِي إِسْرَائِيلَ تَخَلْفَ نَافِذِينَ» تخلف ناپذیر است و ملت صبور، بصیر، انقلابی و ولایتمدار ما همدل و همراه با خدمتگزاران مخلص و بی ادعای خود مشکلات را پشت سر خواهند گذاشت و پاداش این ایستادگی و مقاومت ها را از دستان با کفایت ولی اعظم الهی ارواحنا فدا خواهند نمود ان شاء الله .



سید علیرضا عبادی - نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند

## سر مقاله

\* پیروزی فر

## در عالم همسایگی

در انبوه مثل ها و ضرب المثل های شیرین فارسی و در بشمار جملات نغزی که از پیشینیان به ارث برده ایم، برخی موضوعات و موارد جایگاه خاص تری دارد و عبارت های بیشتری را به خود اختصاص داده اند. درست مثل همسایه! عبارت هایی مثل همسایه از همسایه ارث می بره، همسایه از فامیل به ما نزدیک تره، مرغ همسایه غازه، همسایه نزدیک به از برادر دور، همسایه خوب یک گنج، اول در مورد همسایه ها پرس و جو کن بعد خونه رو بخر، و مواردی از این دست، به خوبی نشان می دهد همسایه در فرهنگ اصیل ایرانی جایگاه ویژه ای داشته و دارد. در دین مقدس و جامع الاطراف اسلام هم بر حقوق همسایگان بر هم تأکید بسزایی شده، آیات ۳۶ سوره نساء: "وَ الْجَارِ ذِي الْقُرْبَىٰ وَالْجَارِ الْجُنُبِ" و به همسایه نزدیک و همسایه دور احسان کن، "یا حدیث مولا علی (علیه السلام): "اللَّهُ فِي جِوارِكُمْ فَأَنْهَيْكُمْ وَصِيَّةٌ نَبِيكُمْ، مَا زَالَ يُوصِي بِكُمْ حَتَّى ظَنَّنَا أَنَّهُ سَيُؤْتِيكُمْ" از خدا بترسید از خدا بترسید در باره همسایگان که همواره مورد سفارش پیامبران بوده اند. (آن حضرت) به قدری درباره ... ادامه در صفحه ۲



# هفته دولت

## نمادی از وحدت مردم و دولت به عنوان یکی از افتخارات انقلاب اسلامی است.

**امام خامنه ای (حفظه الله)**



شهیدان گرانقدر رجایی و باهنر اسطوره های بی مثال پارسایی و تلاش بودند که به عنوان الگویی جاودان برای همه دولت ها در جمهوری اسلامی به شمار می روند و تجلی مفهوم خدمت صادقانه و عاشقانه هستند. در این ایام گرامی بر خود لازم می دانم تا از یک سال مجاهدت و تلاش خستگی ناپذیر رئیس جمهور مردمی جناب آقای دکتر سیدابراهیم رئیسی و سایر دولت مردان خدوم در عرصه های مختلف کشور و همچنین همت بلند و ماندگار جناب آقای دکتر قناعت استاندار محترم خراسان جنوبی در حل مشکلات استان قدردانی نمایم. بی شک همه تلاش های صادقانه شما عزیزان مورد عنایت حضرت حق قرار خواهد گرفت.

سید محمد حسین زینلی  
مدیرعامل شرکت کویرتلیر



( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) ( آن حضرت ) به قدری درباره آنان سفارش می کرد که گمان می بردیم برای ایشان میراثی قرار خواهد داد، یا حدیث امام صادق (علیه السلام) «علیکم یحسَن الجوارِ فَإِنَّ اللهَ عَزَّوَجَلَّ أمرَ بِذَک/ بر شما باد به خوش همسایگی پس به درستی که خداوند بدان امر کرده است»، یا حدیث حضرت فاطمه زهرا (سلام الله علیها) «لِجَارِ تَمَّ اللَّارُ / اول همسایه، بعد خانه، ... و خلاصه این که نبی مکرم اسلام (صلی الله علیه و آله وسلم) همسایگان و مجاورین را به سه دسته تقسیم نموده اند: «نخست همسایه‌ای که برادر دینی است و در سه محور حق همسایگی، حق خویشاوندی و حق اسلام برگردن ما حق دارد، دوم، همسایه‌ای که دو حق همسایگی و برادر ایمانی بر ما دارد و سوم هم همسایه‌ای که مشرک است و تنها حق همسایگی را باید در موردش رعایت کنیم.» تمامی این موارد، جایگاه همسایه و همسایگی را به ما گوشزد می کند، در حالی که متأسفانه خیلی‌ها همان به پنهان «چهار دیواری اختیاری» حقوق همسایه‌ها را نادیده می گیریم. این کوتاهی‌ها حد البتة دامنه وسیعی دارد. مثلاً سروصداهای بزم‌هایی که تا دیر وقت طول می کشند، ادامه خوش و بش‌های میهمانی‌ها که در کوچه و دم در منزل سر و صدا ایجاد می کنند، این که به خود اجازه می دهیم ماشین مان را در سایه جلوی منزل و یا جای پارک مخصوص همسایه پارک کنیم، این که بچه هامان را سر ظهر و موقع استراحت همسایگانی که از صبح سر کار بوده‌اند و حالا برای رفع خستگی به خانه پناه آورده‌اند، به کوچه می فرستیم تا از خلوتی ظهر استفاده کرده و بازی کنند، این که موقع ترمیم خانه و بنایی و تغییر و تحولات اصلاً حواس مان به ساعت نیست و چکش و دریل ... را برای انجام کارمان در هر موقعیت زمانی استفاده می کنیم، این که تمام فضای آپارتمان را ملک خصوصی می دانیم و به خود اجازه می دهیم سطل زباله را در راهرو بگذاریم یا از محیط پیلوت برای گذاشتن وسایل اضافی استفاده کنیم، این که ... همه و همه نشان می دهد ما گاهی یادمان می رود که در قبال آنها که در جوارمان زندگی می کنند، مسئولیت و تعهدهایی داریم، همسایه، همکار، هم‌اتاقی و هم‌خوابگاهی ما حقوقی دارد که باید رعایت شود، و بدون تردید عدم رعایت این حقوق می تواند در دراز مدت تبعات دشواری به همراه داشته باشد، دلخوری، دلسردی، آزردهی خاطر، افسردگی ... همه از پیامدهای تلخ همسایه‌آزاری است که می تواند اوقات خوش خود مان را هم به شدت تحت الشعاع قرار دهد.

(لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۲۲۱۱۳۴۲۸۷-۰۹۲۲۱۱۳۴۲۸۷ اعلام یا ارسال فرمایید)



په‌ره مندی ۱۵۰ خانوار نیازمند در پوش کسبه حسینی

رئیس اتاق اصناف خراسان جنوبی گفت: در پوش کسبه حسینی، بسته‌های معیشتی از طریق خانواده‌های اصناف تهیه و در بین خانواده‌های نیازمند توزیع می‌شود. علیرزاه گفت: حدود ۲ هزار و ۱۰۰ بسته معیشتی از سوی اصناف تهیه و توزیع شده است. وی گفت: در این مرحله ۱۵۰ بسته معیشتی که ارزش هر بسته ۵۰۰ هزار تومان برآورده شده، از طریق اعضای اصناف و ۴۰ اتحادیه استان تهیه شده است.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی در مراسم افتتاح نمایشگاه تخصصی نوشت افزار اسلامی ایرانی مطرح کرد:

## حرکت شورای فرهنگ عمومی استان به سمت عملیاتی شدن مصوبات



دنیال هویت زدایی و تقویت روحیه ما نمی‌توانیم در ملت ایران است و می‌خواهد به مردم بقبولاند که آنچه می‌تواند انجام شود متعلق به دیگران بوده و جنس ما از جنس توانستن نیست.

حرکت شورای فرهنگ عمومی به سوی عملیاتی کردن مصوبات

وی با اشاره به تاکیدات رهبری اظهار کرد: در اولین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان که نقشه مهندسی فرهنگی استان مصوب شد قاعدی را طرح کردیم. تحت عنوان نفی جلسه برای جلسه چرا که ما در گام دوم انقلاب فرصت برگزاری جلسات متنوع را نداریم. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی با بیان اینکه شورای فرهنگ عمومی استان به سمت عملیاتی شدن مصوبات حرکت خواهد کرد، افزود: نمایشگاه تخصصی نوشت افزار اولین مصوبه جلسه شورای فرهنگ عمومی در دولت سیزدهم است. فرخنده با اشاره به ظرفیت‌هایی که در خراسان جنوبی وجود دارد، گفت: سطح نمایشگاه امسال در همین حد و حدود است اما ایده ما فراتر از این بود: تمام غرفه‌های نمایشگاه به صورت رایگان در اختیار فروشندهان قرار گرفته است تا مردم بتوانند با قیمت مناسب تری لوازم التحریر را تهیه کنند. سیدعلیرضا موسوی نژاد، مدیر کل آموزش و

ایستا- نمایشگاه تخصصی نوشت افزار اسلامی ایرانی، با هدف توجه به فرهنگ ایرانی- اسلامی در لوازم التحریر با حضور جمعی از مدیران استانی و شهرستانی و به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی گشایش یافت. حسین‌رضا نخعی، مدیر کل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی استانداری خراسان جنوبی، ۶ شهریور با قدرانی از برپایی نمایشگاه نوشت افزار اسلامی ایرانی اظهار کرد: دشمن بدنبال ضربه زدن و تحمیل فرهنگ خودبیر بقیه ملت‌هاست. به گزارش ایستا، وی افزود: دشمن نمی‌خواهد الگوی ایرانی اسلامی بر کشور ما حاکم شود بنابراین هشت سال جنگ تحمیلی را بر ما حاکم کرد و بعد تهاجم فرهنگی و شیخون فرهنگی را راناندازی کرد. وی با تاکید بر اینکه دشمن نمی‌خواهد هویت اسلامی ایرانی ما شکل بگیرد، ادامه داد: ما باید امروز با برنامه‌های هدفمند و برگزاری اینگونه نمایشگاه‌های خوب فرهنگ



قوی خود را شکل دهیم و از آن دفاع کنیم. علی فرخنده، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی نیز در این مراسم با قدرانی از موسسه و تعاونی فعال (بنیاد توسعه کارآفرینی و تعاون جنوبی) که در برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی ورود پیدا کرده‌اند، گفت: ادارات و دستگاه‌های اجرایی زیادی در

مثل برخی دولت‌ها منتظر تغییر نگاه بیگانگان نباشیم

رئیس جمهور در نشست خبری خود گفت: نگاه به درون نه بیرون برای حل مشکلات مدنظر بوده است تا بدانیم بیگانگان برای ما مشکلی حل نمی‌کنند و برای هیچکس هم حل نکرده‌اند. ما باید به درون و ظرفیت‌های داخلی و اتکا به نیروهای کشور را توجه داشته باشیم و مثل برخی دولت‌ها منتظر تغییر نگاه بیگانگان نباشیم. رئیس‌جمهور با اشاره به سلاح هسته‌ای جایی در دکترین دفاعی ما ندارد. رهبری انقلاب اعلام کرده‌اند که سلاح هسته‌ای حرام است و این امر جایگاهی در دکترین دفاعی ما ندارد. وی افزود: ساختارهای فسادزا در دولت باید اصلاح شود تا جلوی تولید پرونده‌های متعدد را بگیریم. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه برخی که ملامت می‌کردند ثمرات حضور شما در بین مردم چیست، تجربه حضور در بین مردم را نازند و لذت این حضور را نازند، تصریح کرد: حقیقتاً مدیریت میدانی با مدیریت کارتابلی تفاوت دارد. وی ادامه داد: رویکرد بعدی شکستن حلقه مدیران و جذب جوانان بوده است: این بدان معنا نیست کسانی که تاکنون کار کردند نباید از آن‌ها استفاده کرد، اما گفتیم کسانی که روحیه تحولی نازند، جای خود را به افراد تحول‌گرا بدهند.

بمب اتم، نان و آب نمی‌شود، اما حتماً مانع ادامه تهدیدها می‌شود

بخشایش اردستانی، فعال سیاسی اصولگرا گفت: این یک واقعیت است که در دنیای کنونی قدرت تعیین کننده است. من باور دارم در چنین دنیایی باید بمب اتم به دست آوریم تا موازنه قدرت شکل بگیرد. بمب اتم گرچه نان و آب نمی‌شود، اما حتماً مانع از ادامه تهدیدهای غربی‌ها می‌شود و باعث ایجاد موازنه قدرت می‌شود. وی افزود: من باور دارم در ۱۵-۱۰ روز آینده مذاکرات به نتیجه می‌رسد. اما پیش از آن باید مذاکراتی برای رفع ابهام‌ها انجام شود.

اهرم فشار آمریکا در مذاکرات هسته‌ای ضعیف شده است

مرندی، مشاور تیم مذاکره‌کننده ایران در مذاکرات وین در صفحه تویترش نوشت: در سال اول ریاست‌جمهوری رئیس‌جمهور رئیسی، برخی تغییر سیاست‌ها رخ داده است. او در زمینه سیاست خارجی، روابط با جنوب جهانی را تحکیم کرده و از این رو، اهرم فشار آمریکا در مذاکرات هسته‌ای ضعیف شده است.

کیهان: نه مخالف مذاکره‌ایم، نه مخالف توافق

کیهان نوشت: دایم در این شیوری می‌مند که کیهان مخالف برجام است و کیهان را به صورت کلی مخالف توافق عنوان می‌کنند. این توضیح را بارها کیهان عنوان کرده که مخالفت کیهان با توافقی است که در آن منافع ملت ایران حاصل نمی‌شود و دست غرب برای بدعهدی باز گذاشته می‌شود.

سرعت اینترنت چند صد برابر می‌شود

وزیر ارتباطات با اشاره به اینکه بحث فیبر نوری منازل و کسب و کارها باید تأمین شود تا سرعت آن چند صد برابر شود، افزود: وقتی تا خانه مردم فیبر نوری کشیده شود، مردم می‌توانند از طریق وای‌فای به اینترنت متصل و از سرعت بالای اینترنت لذت ببرند.

**حرب اترماتیکه می‌سید**  
خیابان شهید رجایی  
نبش رجایی ۱۵  
لرزش و لرزه و صدور  
جگ پار کینگی، کرگره و سکوریت اتومات ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰

**قصر موبایل راه‌رو**  
مرکز خرید و فروش خط رند

کد ۱۶۵	کد ۱۶۴	کد ۱۶۰	کد ۱۶۱	کد ۱۶۱
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۹۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۲۴۵۹	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۸۸۸۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۳۳۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳۰۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۲۷۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۴۴۶۳	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۵۸۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶۶۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۰۲۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۲۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۴۶۶	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۴۷۸۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴۲۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۵۸۵
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۴۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۷۹۵	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۷۷۱۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴۲۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۰۹
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۷۶۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۵۹۵۳	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۹۰۲۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴۵۴	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۹۰۴۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۱۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶۷۶	۰۹۱۵ ۱۶۰ ۱۶۳۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴۹۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۰۴۴
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۲۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۶۶۹۲	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۱۹۴	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۴۷۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۴۲۰
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۴۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۳۰۶	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۵۸۸۴	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶۲۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۱۱۷۵
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۹۴۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۵۷۴	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۶۳۸۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۷۹۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۱۶۱
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۰۳۵	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۸۳۱	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳۵۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۹۷۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۷۷۱
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۵۶۴	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۹۸۳۱	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۷۳۵۶	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳۴۵	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۷۷۱
0912 موجود است	۱۶۵ کد	۱۶۵ کد	۱۶۱ کد	۱۶۱ کد
	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۳۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۸۵۰۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۳۲۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۶۱۵
	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۴۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۳ ۱۶۴ کد	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۴۶۳۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۶۱۵
	۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۶۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۱۹۵	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۳۲۷	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۶۱۷
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۵۳۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۳۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۵۳۶۳	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۶۱۸	
۰۹۱۵ ۱۶۵ ۰۷۰۰	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۲۱۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۶۷۱۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۶۱۸	
	۰۹۱۵ ۱۶۴ ۰۶۶۳	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۷۴۶۲	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۰۳۴۱	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۹۸۸
		۰۹۱۵ ۱۶۱ ۸۳۴۹	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۲۹۸۸	۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۲۲۷

آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)

فروشنده آقا ۲ نفر شرایط: داشتن کارت پایان خدمت، متاهل، تحصیلات حداقل دیپلم، حداکثر سن ۳۰ سال، روابط عمومی بالا  
آدرس: مدرس - باهنر غربی - نبش چهار راه شهید نوربخش ساعت مراجعه: ۱۸:۳۰ و ۱۸:۱۸ الی ۲۱

**پوشش نینز آب**

جهت هماهنگی  
درباره کتبه‌های خدمت‌رسانی خراسان جنوبی  
۰۵۶۳۲۰۲۱۱۵۰

پروژه الکترونیک  
۱۰۸۶-۱۰۵۰-۷۲۷۰-۵۰۴۱  
حساب نظرات آستان قدس رضوی

**هفته دولت**  
حضرت امام علی (علیه‌السلام)  
فاجعه هشتم شهریور را تاریخ انقلاب ما هرگز فراموش نخواهد کرد.

**مراسم گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر هشتم شهریور**

**شهیدان والامقام رجایی و باهنر**

زمان: سه شنبه ۱۴۰۱/۶/۸ ساعت ۱۰ صبح  
مکان: حسینیه جماران

از خیران محترمی که در برپایی زیارت عاشورای هر روز محرم و صفر فرشته‌های این خانه ما را یاری می‌کنند سپاسگزاریم.

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰\*۱۳۷۶\*

Zeinag 10

**قالیشووی و مبیل شووی ایران**

اولین قالیشووی صنعتی ممتاز  
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲۰  
و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف  
لول لول  
تخت تخت

www.iranwash.ir دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی

ghalishooii.ir

**دیدگاه خوانندگان**
پیام‌رسان‌های اجتماعی۱۷۴۴۶۳۳۰۹۰
سامانه پیام‌کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۳۰

## استان فوق سیاسی خراسان جنوبی

پسر کوچکم که امسال به پایه پنجم می رود در خانه از من سوال کرد که بابا مسیب وضع موجود یعنی چه ؟ پیگیر که شدم فهمیدم بابای دوستش که می خواسته در خانه از ناظم سخت گیر مدرسه ابتدایی ! انتقاد کند می گفته ناظم مدرسه باید عوض شود چون او مسیب وضع موجود و بازمانده دولت قبل است. واقعا این حکایت حال و روز این ایام استان است. پدم نمی رود چند مدیر کل بوندن که در زمان استاندار آقای معتمدیان بارهاوبارهاموردانتقادفعالان سیاسی اصلاح طلب قرار گرفتند کمنباید افرادی با گرایش سیاسی مخالف دولت در بنده باشد حالا این روزها که بررسی می کنم فعالان اصولگرای حامی دولت جدید هم به همین ها اعتراض دارند که اینها مسیب وضع موجود و حامی دولت قبل هستند کاری ندارم به کشور و ناوار مختلف سیاسی در استان، اما از زمان حضور آقای معتمدیان به بعد در استان برخلاف ایام گذشته، مااستاندار سیاسی نداشتیم و بیشتر وقت استان معطوف به مسائل توسعه ای بود. در تایید این موضوع هم اینکه خودایشان الان استاندار مورد اعتماد آقای رئیسی در یک استان دیگر است اما در خراسان جنوبی هنوز دعواهای سیاسی تمام نشده و هر روز یک بازی جدید در استان اجرا می شود. دو پیشنهاد می کنم بررسی بفرمایند اگر هر کسی در دولت قبل کار کرده مسیب وضع موجود است که کالا بنده دولت رادر استان اخراج و آگهی استخدام

جدید بزیند نیروهای تازه نفس و مورد تایید بیابند و اگر هم مثل من به این نتیجه رسیده اید که اینجا نه تنها بدنه اجرایی سیاسی نیستند بلکه با کمبود نیروی متخصص و توانمند هم روبرو هستیم و ضعف در کادر سازی ها کاملا مشهود است کمی هم به توانمندی افراد توجه کنیم. خنده دار است معاون یک اداره کل که با فشار جریان اصلاحات به این سمت منصوب شد تا ناوانی او حتی در دولت قبل هم فریاد زده می شد امروز به عنوان یک سوباولگرهای حامی دولت معرفی می شود ما آهمه های توانمندی که اتفاقا سالها سیاسی نیستند حتی یک اظهار نظر سیاسی هم در سابقه شان نمی توان پیدا کرد را به دلیل فعالیت در دولت قبل معزول یا محضوم می کنند. لطفا به خاطر مردم دست از بازی سیاسی خود بردارید. برای آنباهی که فقط اظهار نظر سیاسی می کنند این فرایند در حد یک سرگرمی است اما برای مردمی که نتیجه سیاسی بازی ها به آنها تحمیل می شود اسم این کار بازی با سر نوشت آنهاست و قطعا عقوبت دارد

## توسعه بشرویه در دولت سیزدهم جانی تازه پیدا کرد

## خبر خوب امروز قولی که عملی شد؛ تحویل سی تی اسکن بیمارستان بشرویه

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند اعلام کرد؛ با پیگیری‌های انجام شده، سی تی اسکن بیمارستان بشرویه به دانشگاه علوم پزشکی بیرجند تحویل داده شد که در اختیار این بیمارستان قرار می‌گیرد. موسوی افزود؛ خلدوند را شاکریم که در راستای تحقق اهداف نظام مینی بر رفح محرومیت از مناطق محروم کشور، قولی که دانشگاه برای تهیه دستگاه سی تی اسکن بشرویه داده بود، به ثمر نشست.وی بیان کرد: این دستگاه با پیگیری‌های مجموعه دانشگاه علوم پزشکی و حمایت‌های استاندار خراسان جنوبی و نماینده مردم شهرستان‌های فردوس، طبس، سرايان و بشرویه تحویل گرفته شد. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند قیمت دستگاه سی تی اسکن ۱۶ اسلایس ریال ۶۰ میلیارد اعلام کرد و گفت: دستگاه تا یک هفته دیگر به بیمارستان بشرویه تحویل داده این دستگاه به بیمارستانی می‌تواند از مراجعه مردم شهرستان بشرویه به شهرهای همجوار جلوگیری کند و رضایتمندی مردم این دیار را به دنبال داشته باشد.

۷۲ درصد بیمه شدگان سلامت خراسان جنوبی، بهره‌مند از پزشک خانواده

۷۲ درصد بیمه شدگان سلامت شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر جمعیت، در طرح نظام ارجاع، از خدمات پزشک خانواده شهری بهره‌ منند. مدیر کل بیمه سلامت گفت: طرح پزشک خانواده از ابتدای آذر ۱۴۰۰ در ۴ شهر بیرجند، طبس، فردوس و قاین با جمعیت بالای ۲۰ هزار نفر اجرا می‌شود. بیمه سلامت شامل ۵ صندوق به نام‌های کارکنان دولت، سایر اقشار، بیمه روستائیان، عشایر و ساکنان شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت، بیمه همگانی و بیمه ایرانیان است.

## خسارت ۲۰ میلیاردی طوفان به «عنب کاران»

# «یاقوت سرخ» نوبرانه ای که بر باد رفت

خراسان جنوبی با ۹۷ درصد تولید عنب ایران، به عنوان محصول استراتژیک خراسان جنوبی؛ نقش بسزایی در اقتصاد منطقه دارد. این استان رتبه نخست سطح زیر کشت و تولید عنب در کشور را به خود اختصاص داده و این روزها برداشت عنب تازه از باغ‌های این استان آغاز شده است. اما در حال حاضر با شدت گرما و وزش شدید بادهای ۱۲۰ روزه سیستان دومینوی سقوط کشاورزی در خراسان جنوبی تکرار و طوفان؛ خسارت های میلیاردی به عنب کاران به بار آورد و سبب شده تا کشاورزان ۱۵ روز زودتر برداشت محصول نوبرانه عنب را آغاز کنند.

شدت طوفان و گرما سبب شده تا این استان به زیر خاک غوطه ور شود. ریزش برگ و عنب‌های نارس کشاورزان به دلیل گرما بر روی زمین داغ سبب خسارت‌های جبران ناپذیری بر کشاورزان استان شد. در حال حاضر چهار هزار و ۱۳۴ هکتار از اراضی کشاورزی استان زیر کشت عنب است. مرغوبیت عنب خراسان جنوبی به سبب شده تا دو رقم عنب سیوجان و ماژان ثبت ملی و حرف اول را در کشور بزند.

### برداشت زودتر از موعد محصول

«رضا محمدی»، یکی از عنب کاران و فعالین حوزه عنب در قطب عنب کشور (روستای سیوجان) به خبرنگار شبستان اظهار کرد: خسارت طوفان، گرمای هوا و آفت سنک به باغات عنب امسال وحشتناک بوده است و سبب شده تا قیمت این محصول استراتژیک تا ۵۰ درصد کاهش یابد.این کشاورز پیش بینی کرد یک سوم عنب خوسف امسال کم شود، گفت: به دلیل شدت بادهای ۱۲۰ روزه سیستان در استان، گرمای بی سابقه و آفت، ۱۰ تا ۱۵ روز برداشت محصول عنب زودتر از موعد آغاز شده چراکه محصول نارس عنب ریزش کرد.محمدی در ادامه گذری به کم کردن آب چاه‌های کشاورزی خراسان جنوبی زد و گفت: از هر یک ساعت آب کشاورزی ۲۰ تا ۱۵ دقیقه برای مدیریت مصرف آب کم شده که این مهم سبب شده تا کاشت درخت عنب در قطب این محصول متوقف شود.

وی بیان کرد: کم شدن آب چاه‌های

کشاورزی سبب شده آبیاری درختان کمتر شود که این موضوع از مرغوبیت عنب کاسته‌است، همچنین هزینه کاشت، داشت و برداشت عنب به ویژه کودها تا ۲۰۰ درصد افزایش قیمت داشته است. «سید مهدی خبیری»، مدیر جهاد کشاورزی خوسف در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری شبستان اظهار کرد: یک‌هزار و ۹۰۰ هکتار، سطح زیر کشت باغات عنب خوسف است و در هر هکتار، دو نیم تن عنب خشک داریم.وی با بیان اینکه از یک‌هزار و ۹۰۰ هکتار سطح زیر

به خسارت های ناشی از طوفان، گرما و تغییرات اقلیمی به محصول استراتژیک منطقه خبر داد و افزود: در مجموع مبلغ خسارت بر اثر طوفان، گرما و سایر موارد اقلیمی امسال ۱۷ میلیارد تومان است. مدیر جهاد کشاورزی خوسف با اشاره به قدمت این محصول هم افزود: قدیمی ترین درخت عنب کشور با ۴۰۰ سال قدمت در روستای خونیک هردنگ شناسایی و در میراث فرهنگی ثبت شده است.خبیری از ثبت دو رقم عنب سیوجان و ماژان خبر داد و گفت: این برداشت عنب نیز در فهرست



کشت عنب، یک هزار و ۶۰۰ هکتار بارور است، گفت: در قطب عنب کشور تعداد سه کاخانه در بحث بسته بندی و سورت عنب، شیره و حبه عنب در شهر خوسف فعال هستند، همچنین پیگیر اخذ مجوزهای مربوطه جهت راه اندازی یک کارخانه دیگر در بحث سورت و بسته بندی عنب هستیم.

وی با بیان اینکه نشست تخصصی عنب در تهران با رئیس هیئت مدیره و شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت از سرمایه گذاری در بخش کشاورزی کشور برگزار شد و پیرامون محصولات استراتژیک شهرستان بحث و تبادل نظر شد، افزود:

در این نشست مقرر شد انبار بورس در شهرستان راه اندازی شود و هم بحث خرید توافقی و عرضه عنب تازه در بازارهای معنوی ثبت میراث فرهنگی ثبت شده است و به دنبال برگزاری این شکرگزاری برداشت عنب در شهریور هستیم.

### خرید توافقی و انبار بورس عنب در خوسف

وی با بیان اینکه نشست تخصصی عنب

در تهران با رئیس هیئت مدیره و شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت از سرمایه گذاری در بخش کشاورزی کشور برگزار شد و پیرامون محصولات استراتژیک شهرستان بحث و تبادل نظر شد، افزود:

در این نشست مقرر شد انبار بورس در شهرستان راه اندازی شود و هم بحث خرید توافقی و عرضه عنب تازه در بازارهای معنوی ثبت میراث فرهنگی ثبت شده است و به دنبال برگزاری این شکرگزاری برداشت عنب در شهریور هستیم.

وی با بیان اینکه نشست تخصصی عنب در تهران با رئیس هیئت مدیره و شرکت مادر تخصصی صندوق حمایت از سرمایه گذاری در بخش کشاورزی کشور برگزار شد و پیرامون محصولات استراتژیک شهرستان بحث و تبادل نظر شد، افزود:

در این نشست مقرر شد انبار بورس در شهرستان راه اندازی شود و هم بحث خرید توافقی و عرضه عنب تازه در بازارهای معنوی ثبت میراث فرهنگی ثبت شده است و به دنبال برگزاری این شکرگزاری برداشت عنب در شهریور هستیم.



سه‌شنبه ۸ شهریور ۱۴۰۱ • شماره ۵۲۷۹

مردامه‌آغاز و تا اواخر شهریور ماه ادامه خواهد داشت.
وی با بیان اینکه امسال با توجه به فصل برداشت عنب، خرید توافقی این محصول را در شرکت تعاونی تولید مختاران آغاز کردیم، گفت: همچنین توزیع کالاهای اساسی از طریق سامانه پست سام در حال انجام است، همچنین بحث توزیع و فروش اینترنتی کالاهای استراتژیک استان مانند زرشک، عنب و زعفران نیز در سامانه پست سام در دستور کار است.

### خسارت ۲۰۰ میلیاردی

به باغات عنب خراسان جنوبی

«مهدی جعفری» رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی هم به شبستان گفت: امسال طوفان و وزش بادهای گرم ۲۰۰ میلیارد ریال به باغات عنب سطح استان خسارت وارد کرده است.

«سید ابوالحسن میرچلیلی» مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی هم به شبستان گفت: برآورد نهایی خسارت عنب تا پایان هفته انجام و اطلاع رسانی خواهد شد.

گفتنی است محصول عنب برای نخستین

بار در منطقه‌ای به نام هردنگ در جنوب بیرجند کشت شد اما برخی شواهد حاکی از آن است که در دوره هخامنشی بیش از دو یا سه هزار سال قبل عنب کشت می‌شده است. هم اکنون نیز درخت ۴۰۰ ساله این منطقه ثبت میراث فرهنگی شد است.

همچنین تکان دادن و جمع‌آوری محصول عنب در بیشتر روستاهای خراسان جنوبی با آیین خاصی انجام می‌شود، از همین رو مراسم «عنب کتانی» سال گذشته در قهرست میراث فرهنگی ناملموس (معنوی) ثبت شد.عنب؛ محصولی کم‌آب‌بر و سازگار استان است که با آب و هوای خشک منطقه خو گرفته، اواسط تابستان، فصل برداشت عنب در اکثر شهرها و روستاهای خراسان جنوبی آغاز می‌شود و هم اکنون کشاورزان این منطقه سخت مشغول برداشت نوبرانه های خود هستند. به هر حال برای حمایت از کشاورزان در قطب تولید این محصول باید مشوق هایی همانند بیمه درختان، انبار و سردخانه عنب، خرید توافقی و تضمینی عنب در دستور کار باشد.

زرگری تعداد بهره برداران عنب شهرستان را ۶۵۰ نفر اعلام و تصریح کرد: امسال برای اولین بار بحث خرید توافقی و یک‌جا عنب تازه توسط اتحادیه تعاون روستایی شهرستان در دستور کار قرار گرفته است. «مصطفی هاشمی» معاون امور بازرگانی اداره کل تعاون روستایی خراسان جنوبی گفت: امسال برداشت عنب از اواسط

گفت: امسال برداشت عنب از اواسط

گفت: امسال برداشت عنب از اواسط

داشت که در چند ماه قبل و در سفر قبلی بنده عملیات اجرایی آن آغاز شده و بازدیدی از روند اجرای کار خواهیم داشت تا در ادامه اجرای این طرح مشکلی پیش نیاید.

معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور گفت: اینک با حضور استاندار و نماینده مردم در روستای خدآفرید به عنوان روستای نمونه طرح‌های هادی، بهره برداری از آسفالت معابر ۱۱۳ روستای خراسان جنوبی و هزار و ۸۳ روستای کشور انجام شد. شاملو افزود: توافقی هم با استاندار خراسان جنوبی داشتیم که طی آن در هر شهرستان خراسان جنوبی، طرح همسازی و گردشگری ۲ روستای شاخص گردشگری را با مشارکت استان و کم‌های مرکز و محلی انجام دهیم تا زمینه‌ای برای توسعه گردشگری در منطقه شود.

استاندار خاطرنشان کرد: بازدیدی از عملیات اجرایی باند دوم سه راهی بشرویه خواهیم

**کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا (س)**

**کشیدن – جرم گیری – درمان ریشه**

**اطفال – ترمیم – گرافی دندان**

**بیرجند – خیابان مطهری – مطهری ۶**

**ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر**

**به جز ایام تعطیل**

۳۲۲۲۰۵۷۴  
۰۵۶۳۲۲۲۷۸۸

## خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

تاریخ انتشار ۱۴۰۱/۰۶/۰۸

### دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم)

### شرکت تعاونی مسکن مهر گستر فرهنگیان خاوران

جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی مسکن مهر گستر فرهنگیان خاوران روز یکشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ ساعت ۱۸ در محل خیابان پونه – انتهای پونه ۱۴ برگزار می شود.

از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع شرکت نمایند. ضمنا چنانچه عضوی به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام‌الاختیار خویش با هم به دفتر تعاونی مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه را دریافت نمایند.

حداکثر آرای هر عضو ۳ رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.

دستور جلسه: اصلاح ماده ۶ اساسنامه و تغییر آدرس دفتر شرکت تعاونی

### هیئت مدیره

**پیام شما**
تلفن: ۰۳۲۴۴۴۵۴۴ – تماس: ۰۳۲۴۴۴۵۸۳
پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۳
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۳۰

• کاش بررسی در خصوص پروژه های آبیکی هفته دولت که در بعضی از ادارات دولتی بیرجند یا استان افتتاح شده داشته باشید.وضعیت طوری شده که صدور چند مجوز هم که کاروتین ادارات هست حالا به عنوان پروژه قابل افتتاح در هفته دولت مطرح می شودمجوزهای صادره و تمدید شده به عنوان پروژه هفته دولت!

• کارت سوخت وانت ها دو ماه شده شارژ نشدههر سال سهمیه وانت ها دو ماه مفقود میشه ،کسی نیست بگه این دو ماه چی میشه ، متولی واریزی ی کیه. چرا ثبت نام می کنید.

• سلام. مردم در شهرک جدیدروستای گل نیاز به برق دارند مستولین اداره برق استان لطفا پیگیری فرمایند

• آدم نمی دونه بخنده یا گر به کنه! تپتر صفحه اول روزنامه ۵ شهریور "اختلاس بانکی ۱ میلیارد تومانی در استان ۳ یعنی یک نود و دو هزارم اختلاس فولاد

• باسلام و تشکر از آوای مردمی نوشته بودید که ۳۸۰میلیاردتومان به اداره کل راه

اختصاص یافته است امیدواریم این اداره محترم به فکر جاده ورقته – شاخن به طول ۶ کیلومتر ۱۰ سال است که درحال احداث میباشدوقسمتی ازقبرستان شاخن تخریب گردیده به طوریکه اسکلت اموات در داخل قبرها نمایان است باشد امید واریم با این بودجه عنری نیاورند و جاده را تکمیل نمایند

• کاش همزمان باهفته دولت اتصال بلوار بقیه...به بلوار امام رضاع) باهدف کاهش بارترافیکی بلوارمسافر اتفاق می افتاد

• درد همه شهروندان بیرجند وضعیت آسفالت شهر نیست. شهرداری که زمانی پروژه ۶۰ میلیاردی در اون زمان افتتاح می نموده حالا بعد از دو سال پروژه ۵۰۰ میلیونی افتتاح میکنه باعث تاسف هست برای شهرداری و ناامیدی برای ما بیرجندیهاشده است.

• میادین و المان های سطح شهر با این هزینه هایی که برای المان ها میشه اصلا نوبربرازی نلدند. پارک توحید و پارک های دیگر هم شبها از بعضی قسمت ها شون آدم میترسه در بشه قلعه و قبرستان که جای خود دارم!

•لطفا پیگیری باشین شهرداری یاراهنمایی و رانندگی نسبت به تعمیر، گاردها و منابع زرد رنگ جهت جلوگیری از دور زدن(سم)دقیقش نمی دونم)وسط خیابان طالقانی روبروی طالقانی ۳ اقدام بفرمایند زیرابیشتر ماشین هابرای ورودبه طالقانی ۳ کوچه پزشکان از سمت طالقانی ۴ واز وسط خیابان ناگهان شروع به گردش می کنند و باعث تصادف می شود. لطفا پیگیری این موضوع باشید

•یکسوال ازمسولین محترم شهرداری و مردم بیرجند دارم. چند مرتبه برای میادین ابوذر و امام خمینی (ره) که میادین اصلی شهر هستند نقشه طراحی و اجرا و هزینه شد و هنوز هم آنطور که باید و شاید تو دل برو نیستند بیاییم برای یکبار هم که شده با همکاری و همفکری هنرمندان و مستولین مربوطه نقشه و المانی جامع و جاذب برای میادین اصلی شهرمان طراحی و اجرا کنیم.

• گاهی در سطح شهر مشاهده می شود پدر و مادر هایی که رانندگی می کنند به فرزندلن نونهال و کودک زیبای خوداجازه ایستادن در ماشین های خارجی که دارای سقف متحرک هستند را می دهند و ماشین هایی که سقف ندارد در دوطرف سر خود را بیرون می آورند که این کار بسیار خطر ناک است برای جان کودکان لنا خواهش می کنم پدر ومادران تذکر لازم را داده و جلوگیری کنند که عواقب خوبی ندارد حادته خبر نمی کند.

• فقط می گویند مسجد بسازید به چه قیمتی.به قیمت اینکه نمازگزاربخاطر دعوای سطحی هیات امنای مسجد و دعوی امام جماعت و...از مسجد فاصله بگیرد. جوان دیگر با چه حسی بیاید پای کار لطفا دستگاه های متولی سعی کنند در مساجدی که مشکل دارند و کم هم نیستند بین افراد آشتی و مشکل داخلی را با حکمتی خود برطرف کنند خیلی از مساجد درگیر این دعوها هستند.

• کاش در هفته دولت هر پروژه را یک خانواده شهید افتتاح می کرد که یادمان می ماند چگونگی با این جا رسیده ایم.



**اما و اگرهای**

**استیضاح شهردار بیرجند**

فارس- در پی سؤال ۴ نفر از اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند از شهردار این شهر و قانع نشدن سه عضو از پاسخ ارسالی شهردار، موضوع استیضاح مهدی بهترین، در نخستین جلسه علنی شورای اسلامی شهر بیرجند بعد از ۲ هفته تعطیلی به‌رای گیری گذاشته می‌شود. در جلسه صحن علنی شورای اسلامی شهر بیرجند، نامه طرح سؤال ۴ نفر از اعضای شورا در خصوص اعلام مبلغ بدهی شهرداری بیرجند طی نشست‌های مطبوعاتی و رسانه‌ای در فرودین‌ماه امسال مطرح و جوابیه مکتوب شهردار بیرجند نیز قرائت شد. رئیس شورای



اسلامی شهر بیرجند اظهار کرد: با توجه به اینکه سه نفر از ۴ نفر سؤال کننده اعضای شورا از پاسخ مکتوب شهردار بیرجند قانع نشدند، در جلسه آینده شورا این موضوع برای بررسی بیشتر مجددا مطرح می‌شود.
حسنی صفت افزود: دکتر مهدی بهترین شهردار بیرجند ۱۰ روز فرصت دارد برای اقناع سؤال کنندگان عضو شورای اسلامی پاسخ مستدلی را در صحن علنی شورای اسلامی شهر بیرجند ارائه کند. رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند با اشاره به تعطیلی دو هفته‌ای جلسات علنی شورای اسلامی یادآور شد: در صورت به حد نصاب رسیدن اعضا، جلسات کمیسیون‌های مختلف شورا در این ایام تشکیل خواهد شد. وی ادامه داد: اولین موضوع استیضاح شهردار بیرجند پس از سؤال سه عضو شورای اسلامی شهر بیرجند در فرودین‌ماه امسال و قانع نشدن آنان در صحن علنی شورا به‌رای گیری گذاشته شد که مورد حمایت اکثریت قرار نگرفت و از دور خارج شد.

**افتتاح پروژه‌های اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای سرایان**

میرکالانی- در پنجمین روز از هفته دولت با حضور استاندار خراسان جنوبی در شهرستان سرایان پروژه های این شهرستان در هفته دولت به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهلاری و حمل و نقل جاده



ای، پروژه روکش آسفالت حفاظتی محور بسطالی – کرغند به عنوان پروژه منتخب در حوزه راهداری و حمل و نقل جاده ای با حضور استاندار و جمعی از مسئولین افتتاح شد. پروژه روکش آسفالت حفاظتی محور بسطالی- کرغند به طول ۱۲ کیلومتر و با اعتبار ۱۲۰ میلیارد ریال به بهر برداری رسیده است.در هفته دولت ۵ پروژه در حوزه های نوسازی و بهسازی، لکه گیری و روکش راه و تعمیر و تبدیل آبنا و پل در شهرستان سرایان به بهره برداری رسیده است. پروژه تبدیل آبنا به پل ده دهانه بند نو، روکش آسفالت محور سه قله- آیسک، اجرای لکه گیری و روکش آسفالت حفاظتی محور سه راهی روم-سرایان و اصلاح و ایمن سازی نقطه پر حادثه پیچ چاه طالب برای بهره مندی بیشتر کاربران جاده ای از جمله پروژه های قابل بهره برداری این شهرستان در هفته دولت است.

**بازدید سرزده شورای شهر بیرجند از سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی**

زمانی- رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند با حضور سرزده در ساختمان مرکزی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند از روند فعالیت ها و توانمندیهای سازمان بازدید کردند به گزارش روابط عمومی و امور فرهنگی شورای اسلامی شهر بیرجند؛ رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند در این بازدید بر لزوم حفظ آمادگی و افزایش میزان سرعت عمل، دقت و توانمندی نیروها در حین اجرای عملیات، جهت ارائه عملکرد مناسب و ارتقاء سطح ایمنی و کمک به شهروندان تاکید کرد.
حسنی صفت ضمن قول مساعد برای رفع مشکلات، از نگاه ویژه نمایندگان مردم در شورای اسلامی به سازمان آتش نشانی و تقویت تجهیزات و ایستگاه های آتش نشانی شهر خبر داد.

**آب فولاد قاین از محل پساب فاضلاب تأمین خواهد شد**

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان گفت: آب مورد نیاز فولاد قاین را از محل پساب تصفیه خانه فاضلاب شهر تأمین و هزینه آن را شرکت فولاد پرداخت خواهد کرد. عباس جرجانی اظهار کرد: یکی از مواردی که می‌تواند تأثیر مستقیمی در بی رغبتی سرمایه گذاران برای سرمایه گذاری در حوزه صنعت، معدن و تجارت ایجاد کند، نبود زیر ساخت لازم است. وی بیان کرد: در مناطق، امکان ایجاد کارخانه‌های فرآوری در کنار معادن داشتیم، ولی به واسطه نبود زیر ساخت‌ها در مسیر راه به وجود آمد.



کاری- مدیرکل محیط زیست خراسان جنوبی با بیان اینکه طبیعت خراسان جنوبی، با توجه به عواملی مانند موقعیت جغرافیایی، ارتفاع از سطح دریا، شرایط آب و هوایی و شکل زمین از تنوع زیستی فوق العاده ای



برخوردار است.افزود: اکوسیستم مناطق کویری، قالیپتها و ارزشهای اکولوژیک بالایی دارد. حاتمى با اشاره به اینکه وجود گونه های گیاهی و جانوری خاص و طبیعت منحصر به فرد آن، این مناطق را در زمره پرارزشترین اکوسیستمهای طبیعی قرار داده است، ادامه داد: وضعیت آب و هوایی این مناطق و وجود چشم اندازهای خاص آن از جمله پدیده شنه‌ای روان و وجود گونه های گیاهی و جانوری سازگار با سخت‌ترین شرایط اقلیمی، می‌تواند این مناطق را به یکی از جذابترین مناطق طبیعت گردی کشور تبدیل نماید.

**اکوسیستم پهناور زیبای استان**

مدیرکل محیط زیست خراسان جنوبی گفت: ۱۲/۳ درصد از خاک استان معادل ۲۰۰۶۲۱۳ هکتار در قالب مناطق چهارگانه محیط زیست مدیریت می‌شوند. حاتمى با اشاره به سه پناه گاه حیات وحش (پناهگاه



برزجی- با مشارکت سازمان منطقه ویژه اقتصادی واداره کل نوسازی توسعه وتجهیز مدارس خراسان جنوبی مدرسه ای ۱۲ کلاسه در شهرستان بیرجند احداث می‌شود. به گزارش خبرنگار آوا، طی مراسمی با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی،رییس سازمان منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی، مدیر

ایرنا- عملیات اجرایی پست ۴۰۰ کیلوولت در ششمین روز هفته دولت با حضور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و استاندار خراسان جنوبی در شهرستان نهبندان آغاز شد و با اجرای این طرح زیربنایی ضمن رفع افت ولتاژ در منطقه، برق مورد نیاز معادن و صنایع معدنی نیز تأمین می‌شود.همزمان با هفتم شهریور سالروز سفر مقام معظم رهبری به شهرستان نهبندان در سال ۱۳۷۸، عملیات اجرایی احداث پست برق ۴۰۰ کیلوولت با پیش‌بینی اعتبار ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال آغاز شد این پست برق که در زمینی به مساحت ۹ هزار متر مربع احداث می‌شود، شامل یک دستگاه ترانسفورماتور ۲۰۰ مگاوات‌آمپر و یک بی ترانس است. پست

۴۰۰ کیلوولت در مجاورت روستای خونیک علیا و با هدف تأمین برق و نیرو رسانی به معادن نهبندان، شاهکوه قلمه‌زری و صنایع خراسان جنوبی در شهرستان نهبندان آغاز شد و ولتاژ این طرح زیربنایی ضمن رفع افت ولتاژ در منطقه، برق مورد نیاز معادن و پست‌های محدوده شهرستان‌های مرزی سریشه تا نهبندان، افزایش قابلیت اطمینان شبکه و کاهش خطر بهره‌برداری از شبکه خراسان جنوبی از دیگر اهداف اجرای این طرح است.

استاندار خراسان جنوبی در این مراسم احداث پست برق صنایع و معادن نهبندان را یکی از این اقدامات زیرساختی عنوان کرد و افزود: احداث این پست برای اجرای طرح‌های صنعتی و معدنی همچنین توسعه شهرستان

زیست و بیش از ۱۰۰۰ گونه گیاهی در استان شناسایی شده‌است، وی با بیان اینکه در حوزه محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی اعتبار ۵ میلیارد تومانی برای تأمین آب حیات وحش اختصاص یافته، ادامه داد: همچنین برای پایش مناطق تحت مدیریت، مقابله با پدیده گردوغبار، تعمیر و تجهیز پاسگاههای محیط بانی و ایجاد بستر و زیرساختهای گردشگری در تالاب کجی نمکزار نهبندان نیز اعتبار تخصیص یافت.

**اختصاص اعتبار ۵۹۵ میلیون تومانی برای ایستگاه‌های سنجش گرد وغبار**

مدیرکل محیط زیست خراسان جنوبی



عنوان کرد: ۵۹۵ میلیون تومان، از محل اعتبارات ملی سال ۱۴۰۰ برای تکمیل، تجهیز و بروز رسانی ایستگاه‌های سنجش کیفی هوا در خراسان جنوبی اختصاص یافت. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گفت: اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد تومان به حوزه محیط زیست طبیعی و تنوع

عنوان کرد: ۵۹۵ میلیون تومان، از محل

اعتبارات ملی سال ۱۴۰۰ برای تکمیل، تجهیز و بروز رسانی ایستگاه‌های سنجش

کیفی هوا در خراسان جنوبی اختصاص

یافت. مدیرکل حفاظت محیط زیست

استان گفت: اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد

تومان به حوزه محیط زیست طبیعی و تنوع

# دستاوردهای حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

## یک سال تلاش کم نظیر در دولت مردمی سیزدهم

**دولت مردمی**



زیستی جهت تأمین آب حیات وحش،پایش مناطق تحت مدیریت، مقابله با پدیده گرد وغبار، تعمیر و تجهیز پاسگاههای محیط بانی، ایجاد بستر و زیرساختهای گردشگری در تالاب کجی نمکزار نهبندان اختصاص داده شد.

**اختصاص ۴۹۰ میلیون تومانی اعتبار برای برنامه های آموزشی**

حاتمی با اشاره به اینکه در حوزه آموزش و مشارکتهای مردمی حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی نیز ۴۹۰ میلیون تومان اعتبار برای برنامه های آموزشی اختصاص یافت، خاطر نشان کرد: این اعتبار با هدف ارتقای سطح دانش، و پیش و نگرش زیست



عنوان کرد: ۵۹۵ میلیون تومان، از محل

اعتبارات ملی سال ۱۴۰۰ برای تکمیل، تجهیز و بروز رسانی ایستگاه‌های سنجش

کیفی هوا در خراسان جنوبی اختصاص

یافت. مدیرکل حفاظت محیط زیست

استان گفت: اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد

تومان به حوزه محیط زیست طبیعی و تنوع

### مشارکت منطقه ویژه اقتصادی در ساخت مدرسه ۱۲ کلاسه بیرجند

های منعقدشده‌فی مابین خیرین مدرسه‌ساز و اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان را در ۲۴مین جشنواره خیرین مدرسه ساز بالغ بر ۷۰مورد اعلام کرد و گفت: این تفاهم نامه ها تمهیدی بالغ بر ۷۲ میلیارد تومان ایجاد کرده که شایسته قهردانی است. چوشان با اشاره به تفاهم نامه مابین منطقه ویژه اقتصادی برای احداث یک باب مدرسه ۱۲کلاسه، عنوان کرد: زیربنایی که برای احداث این مدرسه تریف شده بالغ بر هزار و ۳۶۰ متر مربع است. وی از سرمایه گذاری هفتمیلیارد و ۵۰۰میلیون تومانی منطقه ویژه اقتصادی در این پروژه مدرسه سازی خبر داد و افزود:مقرر شده ۵۵۰درصد از هزینه احداث این مدرسه توسط منطقه ویژه اقتصادی و ۵۰درصد هم توسط اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی تأمین شود.

عنوان کرد: ۵۹۵ میلیون تومان، از محل اعتبارات ملی سال ۱۴۰۰ برای تکمیل، تجهیز و بروز رسانی ایستگاه‌های سنجش کیفی هوا در خراسان جنوبی اختصاص یافت. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گفت: اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد تومان به حوزه محیط زیست طبیعی و تنوع

### با هدف تأمین برق صنایع و معادن؛ عملیات اجرایی پست ۴۰۰ کیلوولت در نهبندان آغاز شد



از کارهای حیاتی، کلیدی و مهم است که باید همه ما پیگیر باشیم تا روند اجرای این طرح با سرعت انجام شود. وی با بیان اینکه زمین پست ۴۰۰ کیلوولت طی مدت یک

مشکلات وجود دارد.استاندار خراسان جنوبی اظهار داشت: مصوبات خوبی در سفر مقام معظم رهبری برای نهبندان بوده که برخی از آنها به دلیل محرومیت‌های منطقه بر زمین مانده و یکی از کارهای مهم و کلیدی برای توسعه و ورود سرمایه‌گذاران به منطقه ایجاد زیرساخت‌های مهم است.وی ضمن تقدیر از همکاری وزارت صمت، شرکت توزیع نیروی برق و شرکت ایمیدور برای فراهم کردن مقدمات اجرای این طرح، اظهار امینواری کرد:این کار با شتاب هرچه بیشتراجرای شود

و در آینده نزدیک شاهد افتتاح طرح باشیم. قناعت گفت: احداث پست ۱۲۲ کیلوولت در منطقه شاهکوه هم از ضروریات است و در این زمینه نیازمند مساعدت هستیم.

**خروج نهبندان از محرومیت نیازمند تکمیل زیرساخت‌هاست**

ایرنا- استاندار گفت: توسعه نهبندان به تکمیل زیرساختهای منطقه نیاز دارد و خروج این شهرستان از محرومیت نیازمند اقدامات زیربنایی است. جواد قناعت در مراسم گرامیاداشت سالروز سفر مقام معظم رهبری به شهرستان نهبندان تا که با عنوان "روز نهبندان" گرمای داشته می‌شود گفت:بخشی از مصوبات سفر مقام معظم رهبری به نهبندان انجام شد و خیلی‌ها نیز انجام نشد که یکی از دلایل اصلی اجرایی نشدن بخشی از مصوبات، نبود زیرساخت‌ها در این منطقه است.قناعت گفت: درخصوص سند توسعه نهبندان هم برای رفع محرومیت‌ها و تعیین نیازها پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهیم و در سفر اول دولت سیزدهم به استان مصوبه اجرایی کردن مصوبات سند قبلی توسعه نهبندان مورد تاکید قرار گرفت. وی بیان کرد: در اولین فرصت در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان با موضوع شهرستان نهبندان این سند در دستور کار ویژه قرار می‌گیرد و تصمیماتی اخذ خواهد شد.استاندار خراسان جنوبی افزود: مجوز راه نهبندان - یوسف به طول ۳۰ کیلومتر که ۱۱ کیلومتر آن باقی مانده است، را پیگیری می‌کنیم و حداکثر تا سه ماه آینده پیمانکاران مستقر می‌شوند.وی گفت:معطل سند توسعه نهبندان نماند،ایم و تاکنون اقدامات توسعه‌ای را پیگیری و برخی موارد اجرا شده‌است.قناعت عنوان کرد: کارخانه فرآوری طلای هیرد آماده بهره‌برداری است و در اولین فرصت به بهره‌برداری می‌رسد.همچنین عملیات اجرایی صیوف آلاینده نهبندان فردا آغاز می‌شود. وی از اتصال گاز به شهرک صنعتی نهبندان خبر داد و افزود: اجرای طرح‌های آب‌خیزداری از دیگر اقدامات است همچنین سد بندنان بعد از طولانی شدن ۱۰ سال، تا پایان سال جاری به‌بهره‌برداری می‌رسد.استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه این استان در انتهای شبکه سراسری قرار دارد گفت: یکی از موضوعات در حال پیگیری اتصال شبکه گاز از دستک زابل به نهبندان است که با این اقدام مهم شاهد قطع گاز مشترکان در برخی روزهای سال و پیک مصرف نخواهیم بود.

عنوان کرد: ۵۹۵ میلیون تومان، از محل اعتبارات ملی سال ۱۴۰۰ برای تکمیل، تجهیز و بروز رسانی ایستگاه‌های سنجش کیفی هوا در خراسان جنوبی اختصاص یافت. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گفت: اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد تومان به حوزه محیط زیست طبیعی و تنوع

عنوان کرد: ۵۹۵ میلیون تومان، از محل اعتبارات ملی سال ۱۴۰۰ برای تکمیل، تجهیز و بروز رسانی ایستگاه‌های سنجش کیفی هوا در خراسان جنوبی اختصاص یافت. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان گفت: اعتباری بالغ بر ۵ میلیارد تومان به حوزه محیط زیست طبیعی و تنوع

**تجلیل از ۸ گروه جهادی برتر در اجلاسپه ملی جهادگران**

ایسنا- فرمانده ناحیه سپاه شهرستان فردوس از تجلیل از ۸ گروه جهادی برتر در اجلاسپه ملی جهادگران خبر داد و گفت: تاکنون در شهرستان فردوس ۷۲ گروه جهادی استانی، شهرستانی و کشوری فعالیت کردند. محمد فاطمی نسب با بیان اینکه این تعداد گروه جهادی ۹۶۰ نفر روز فعالیت کردند بیان کرد: این فعالیت ها ادامه دارد و در روزهای آینده شاهد حضور گروه‌های جهادی پزشکی از جمله یک گروه جهادی ۱۶۰ نفره دامپزشکی خواهیم بود. وی گفت: روز ۱۳ شهریور شاهد حضور ۶۰۰ نسخه جهادی از سراسر کشور و ۲۵۰۰ مهمان در این اجلاسپه خواهیم بود و رونمایی از کتاب خاطرات مقام معظم رهبری در فردوس را نیز خواهیم داشت.

**سرپرست اداره کل امور عشایری معارفه شد**

تسنیم- طی مراسمی با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی از تلاش‌های عصمتی پور قدرانی و ابراهیمی به عنوان سرپرست اداره کل امور عشایری استان معرفی شد. محمدرضا طالبی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی در مراسم تکریم و معارفه مدیر کل امور عشایری استان اظهار داشت: عشایر طی این سال‌ها، همواره نقش مهمی در احیای اسلام داشته‌اند. وی گفت: عشایر در جریان پیروزی انقلاب اسلامی، ۸ سال دفاع مقدس، حضور در انتخابات‌ها و در تمام صحنه‌های انقلاب نقش محوری و درخشان خود را به درستی ایفا کرده‌اند.

**میانگین بیکاری اپنارگران استان کمتر از کشور**

مهر- مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی گفت:میانگین بیکاری اپنارگران در خراسان جنوبی کمتر از کشور است. حجت الاسلام مهدی عزیزی اظهار کرد: تعهدات اشتغال اپنارگران خراسان سالانه یک و نیم برابر انجام می‌شود و اپنارگران و فرزندان آنها جامعه هدف ما هستند و از سال ۱۳۹۵، ۲۵ درصد اشتغال اپنارگران در هر دستگاه براساس نیازهای موجودانجام می‌شود.

**آگهی تحدید حدود ثبت املاک یک قسمت از بخش ۶ شهرستان سریشه**

پیرو آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال ۱۳۹۹ مندرج در روزنامه شماره ۴۷۵۹ مورخ ۰۱/۰۸/۹۹ آوای خراسان جنوبی و به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:
مزرعه نوده (امین آباد) پلاک ۳۴ – اصلی بخش ۶ سریشه:۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۲۱۳ مترمربع واقع در مزرعه

نوده (امین آباد) پلاک ۸۵۱ فرعی از ۳۴ – اصلی بخش ۶ سریشه مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره) استان خراسان جنوبی ۲ – ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۷۲۳۹ مترمربع واقع در مزرعه نوده (امین آباد) پلاک ۸۵۲ فرعی از ۳۴ – اصلی بخش ۶ سریشه مورد تقاضای ستاد اجرایی فرمان

امام خمینی (ره) استان خراسان جنوبی مورخ ۰۷/۱۰/۱۴۰۰ در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک و به صاحبان املاک و حقوق ارتقایی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده

قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقایی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقایی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته

خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
**تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۰۶/۱۰ شناسه:۱۳۷۰۶۸۴**

**محمد حسین مصلحی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان سریشه**

## افتتاح هفت پروژه شهری در بیرجند با اعتبار ۵۵ میلیارد تومان

متناسب با محلات و مناطق شهر توسط فدراسیون ورزش های همگانی اعلام خواهد شد. وی افزود: پروژه شهر فعال با همراهی مدیریت شهری برای ایجاد شهر دوستدار ورزش، دوستدار بازی کودکان، دوستدار پیاده روی، دوستدار دوچرخه و شهر دوستدار تناسب و آمادگی جسمانی اجرا می شود. بهترین اظهار کرد: طرح جایگاه گازوئیل برای اتوبوس های درون و برون شهری در بلوار مسافر بیرجند تهیه شده و مجوز آن در حال به روز رسانی است. وی با بیان اینکه باغ گیاهشناسی در بوستان جنگلی بیرجند تا پایان سال جاری راه اندازی می شود، افزود: همچنین احداث پارک آبی و مجتمع عظیم تجاری برای شناسایی سرمایه گذار فراخوان شده است. دکتر بهترین در خصوص ساماندهی زباله گردها هم گفت: متأسفانه مردم با این موضوع احساسی برخورد کرده در حالی که این افراد به صورت زنجیره وار ثروت شهر را به صورت غیرقانونی از شهر خارج می کنند. وی گریزی به کودکان کار زد و گفت: ساختمانی توسط شهرداری آماده و بهسازی می شود تا ارکان مربوطه در آن مستقر شوند. وی در پایان از احداث سه بیلورد خوشامد گویی در ورودی های بیرجند از سمت کرمان، مشهد و زاهدان در آینده نزدیک خبر داد و یادآور شد: علاوه بر نصب این بیلوردها ۱۰۰ سطل زباله مکانیزه (قیمت هر سطل زباله سه میلیون و ۷۰۰ هزار تومان) نیز خریداری شده است که به زودی در قسمت های مختلف شهر جانیابی خواهد شد.

شد. وی با تاکید بر لزوم فراهم کردن زمینه سرمایه گذاری در مرکز استان توسط دستگاه های اجرایی گفت: طرح های دیگری در حوزه های تفریحی و خدماتی در حال تهیه و تدوین است که امیدواریم تا پایان سال فراخوان آن اعلام شود. شهر دار بیرجند عنوان کرد: مشارکت و حمایت شهرداری از تشکل های اجتماعی با راه اندازی و فعال سازی خانه محله شعبانیه، خانه محله الهیه، مرکز بیرجند شناسی، خانه خراطی و خانه صنایع دستی نیز از اقدامات فرهنگی - اجتماعی مدیریت شهری است. وی با اشاره به پروژه در دست اجرای باغ شهرداری گفت: این پروژه شامل احداث ۲ عدد آبنما، اجرای پیاده رو سازی میدان اجتماعات شامل تخریب و خاکبرداری به مساحت ۲۵۰ مترمکعب، اجرای کامل موزائیک به مساحت ۵۵۰ مترمربع، آماده سازی باغچه ها و انجام عملیات کاشت چمن و گلکاری فضا به مساحت ۲ هزار مترمربع بوده که در حال انجام است. بهترین با بیان اینکه در میدان اجتماعات ظرفیت بیش از ۲۰ هزار نفر و برگزاری مراسم ملی و مذهبی پیش بینی شده، اظهار کرد: در صورتی که اراضی پادگان ۰۴ بیرجند واگذار شود به سرعت این پارک احداث می شود. وی افزود: بوستان احمدی روشن نیز به مساحت ۲ هکتار در سه فاز اجرا می شود که فاز نخست ۹۵ درصد، فاز دوم ۳۵ درصد و فاز سوم ۱۰۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. شهردار بیرجند با بیان اینکه پروژه "شهر فعال" در بیرجند اجرا و تمام شهر تصویربرداری می شود، گفت: لایه های ورزشی

مگنت به مساحت ۸۰ هکتار و اعتبار ۱۲ میلیارد تومان از دیگر اقدامات بوده است. بهترین ادامه داد: راه اندازی میدان میوه و تره بار شهرداری

میلیارد تومان، برگزاری بیش از ۵۰ جشن و برنامه فرهنگی در بوستان ها و فرهنگسرای شهر و برگزاری ۳۰ برنامه ورزشی از جمله این اقدامات است. وی گفت: تکمیل و افتتاح بوستان

برزی - شهردار بیرجند گفت: هفت پروژه شهری با اعتبار ۵۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان همزمان با هفته دولت افتتاح می شود. به گزارش خبرنگار آوا، مهدی بهترین در تشریح عملکرد یک ساله شهرداری و پروژه های هفته دولت افزود: بوستان الهیه به مساحت ۲.۲ هکتار با اعتبار سه میلیارد تومان از جمله پروژه های هفته دولت است. وی ادامه داد: در این بوستان بیش از یک هکتار سنگ فرش اجرا شده و جدول کاری آن به متر ۱۸۱ متر طول است. شهردار بیرجند هره چینی دور باغچه به متر ۴۶۶ متر طول و اجرای ۵۸۰ مترمربع قرنیز روی دیوار سنگی را از دیگر اقدامات انجام گرفته در این بوستان ذکر کرد. وی ادامه داد: آسفالت معابر سطح شهر بیرجند به متر ۲۰۰ هزار مترمربع و اعتبار ۵۰ میلیارد تومان نیز از جمله پروژه های قابل افتتاح در هفته دولت است. بهترین، با بیان اینکه آیلند بلوار الهیه نیز با هزینه کرد چهار میلیارد ریال و به طول ۳۳۰ متر هفته دولت افتتاح می شود، گفت: آیلند های بلوار جوادیه و بلوار نماز نیز افتتاح می شود که مجموع اعتبار هزینه شده برای آنها حدود ۱۰ میلیارد ریال است. وی گفت: پیاده رو سازی بلوار رجایی و جوادیه و سرویس بهداشتی مکانیزه بازار به تعداد هشت چشمه از دیگر پروژه های افتتاحی شهرداری بیرجند در هفته دولت است. شهردار بیرجند با اشاره به اقدامات انجام شده توسط شهرداری از دهه فجر سال گذشته تاکنون، افزود: زیرسازی و آسفالت معابر سطح شهر به متر ۲۰۰ هزار مترمربع و هزینه کرد ۵۰



به منظور حمایت از حقوق شهروندی و مصرف کننده و با هدف کاهش قیمت ها، افزایش کیفیت میوه و تره بار و حذف واسطه های غیر ضرور روزانه با بیش از ۵۰ تن میوه و بهسازی جایگاه های موقت بازار روز غفاری نیز در یک سال اخیر انجام

خطی طبیعت در منطقه گردشگری بند دره به مساحت ۵.۴ هکتار و اعتبار بیش از پنج میلیارد تومان، بوستان خطی مهرشهر به مساحت ۵.۲ هکتار و هزینه کرد ۱۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، سایت متمرکز پردازش و دفع پسماند و نصب

